
1/2 

  
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO RECLUTAMENTO 

D.R. n. 9 del 13/01/2021 

 

IL RETTORE 

 

VISTA  la Legge 9 maggio 1989, n. 168 di “Istituzione del Ministero dell’Università e della Ricerca 

scientifica e tecnologica”; 

VISTA  la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m., recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTA  la Legge 16 gennaio 2006 n. 18 di "Riordino del Consiglio Universitario Nazionale"; 

VISTO  il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale (MIUR) n. 747 del 09/10/2020, di indizione delle votazioni per 

rinnovo parziale del CUN delle aree scientifico disciplinari 01, 02, 04, 06, 08, 11 e 14 e per 

l’elezione di 1 ricercatore dell’area scientifico disciplinare 12; 

VISTO l’elenco definitivo degli elettori pubblicato in data 4 dicembre 2020 all’indirizzo 

http://elezionicun.miur.it;  

VISTA la nota MUR del 11/01/2021; 

CONSIDERATO che occorre indire le elezioni e nominare la Commissione di seggio; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Sono indette le votazioni per l'elezione di per n. 1 professore di prima fascia, n. 1 professore 

di II fascia e n. 1 ricercatore delle aree scientifico - disciplinari 01, 02, 04, 06, 08, 11 e 14 e 

per l’elezione di n. 1 ricercatore dell’area scientifico disciplinare 12. 

 

Art. 2  È istituito, per le operazioni di voto, il seggio elettorale presso la sede dell’Università degli 

Studi di Teramo, sita in Via R. Balzarini, 1, Teramo. 

 

Le operazioni di voto si terranno nei seguenti giorni ed orari: 

 

giovedì 21 gennaio 2021 dalle ore 10:00 alle ore 13:00; 

martedì 26 gennaio 2021 dalle ore 10:00 alle ore 13:00; 

martedì 2 febbraio 2021 delle ore 10.00 alle ore 13.00. 

 

Art. 3  È nominata la seguente Commissione di seggio: 

 

- Prof. Bernardo CARDINALE  Presidente (effettivo) 

Elettore del seggio – Professore ordinario 

Prof. Mauro SERAFINI  Supplente 

Elettore del seggio – Professore ordinario 

 

- Prof. Nico BORTOLETTO  Componente (effettivo) 

Elettore del seggio – Professore associato 

- Prof.ssa Fiammetta RICCI  Supplente 

Elettore del seggio – Professore associato 

 

 

 

http://elezionicun.miur.it/


2/2 

- Dott.ssa Emilia MUSUMECI  Componente-Segretario (effettivo) 

Elettore del seggio - Ricercatore universitario 

Dott.ssa Laura Concetta DI FILIPPO  Supplente 

Elettore del seggio – Ricercatore universitario 

 

La Commissione sarà assistita dal Dott. Domenico CECCHINI, in qualità di funzionario con 

competenza informatica. 

 

Art. 4 Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Giorgia Bergamante, Responsabile 

dell’Ufficio Reclutamento (tel. 0861.266297 – e-mail gbergamante@unite.it). 

 

Art. 5 Il presente decreto viene inserito nella Raccolta Ufficiale dell’Ateneo e reso altresì 

disponibile sul sito dell’Università degli Studi di Teramo (www.unite.it). 

 

Art. 6 Per quanto non espressamente previsto dal presente decreto si fa rinvio alle 

disposizioni dell’Ordinanza n. 747 del 09/10/2020, richiamata in premessa. 

 

 

 

F.to IL RETTORE 

 Prof. Dino MASTROCOLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

Direttore Generale: Dott.ssa Cinzia Santarelli 

Responsabile dell’Area ad interim: Dott.ssa Cinzia Santarelli 

Responsabile dell’Ufficio: Dott.ssa Giorgia Bergamante 

Ha collaborato: Dott. Gian Piero Di Bartolomeo 

mailto:gbergamante@unite.it

